______________________________________________________________________________________

Prefeitura Municipal de Ipameri - Av. Pandiá Calógeras, 84 - Centro

Fone: (64) 3491-6000 | e-mail - prefeitura@ipameri.go.gov.br

CNPJ 01.763.606.0001-41

DISTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO REFERENTE AO PREGÃO

PRESENCIAL DE N° 013/2021 SRP 010/2021

QUE ENTRE SI CELEBRAM:

CLÁUSULA PRIMEIRA
DAS PARTES

1.1. Como DISTRATANTE:  O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE IPAMERI,

pessoa jurídica de Direito público interno, inscrito no CNPJ sob o nº 07.777.639/0001-27,
com sede na cidade de Ipameri-GO, à Av. Pandiá Calógeras nº 84, centro, Palácio Entre
Rios, representado por seu Gestor Público, o Senhor ÉRICO RANGELI ROCHA
DUARTE, portador do RG nº 4829291, 2ªVIA SSP/GO e inscrito no CPF 007.695.931-78,
podendo ser encontrado nesta urbe, na Sede da Prefeitura Municipal.

1.2. Como DISTRATADA: CORUMBÁ HOSPITALAR LTDA-ME, portador do

C.N.P.J:18.442.927.0001-47, Situado à Av. Lino Sampaio 61 Sala 04 Pires do Rio -Go
CEP:75.200-000.

CLÁUSULA SEGUNDA

DO OBJETO

2.1. As partes acima qualificadas, de comum acordo e na melhor forma de direito,

estabelecem o presente DISTRATO da Ata de registo de preço dos itens  PP 013/2021

SRP 010/2021 citados abaixo a qual tinha por objeto Futura e eventual aquisição de

MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES.

CORUMBÁ HOSPITALAR LTDA – MECNPJ: 18.442.927/0001-47 RESPONSÁVEL: SANDRA MENDES
VIEIRA

ITEM DESCRIÇÃO VALOR UNIT MARCA QUANT
VALOR
TOTAL

5  ACICLOVIR 200MG R$ 0,22 PRATI 750 R$ 165,00

16 CLORIDRATO DE AMITRIPILINA 75MG R$ 0,21 TEUTO 3600 R$ 756,00

39
DICLOFRIDRATO DE BETAISTINA 16
MG COM CT BL ALPLAS

R$ 0,26 PRATI 3600 R$ 936,00

40
DICLOFRIDRATO DE BETAISTINA 24
MG COM CT BL ALPLAS

R$ 0,34 PRATI 3600 R$ 1.224,00

72
CLONAZEPAM 2,5 MG/ML SOL VD AMB
CGT X 20ML

R$ 1,53 HIPOLABOR 60 R$ 91,80

98
CLORIDRATO DE VENLAFAXINA 150MG
CAP DURA

R$ 0,89 DELTA 1200 R$ 1.068,00

196  LAMOTRIGINA 100 MG COMP BL R$ 0,41 PRATI 5400 R$ 2.214,00

______________________________________________________________________________________

Prefeitura Municipal de Ipameri - Av. Pandiá Calógeras, 84 - Centro

Fone: (64) 3491-6000 | e-mail - prefeitura@ipameri.go.gov.br

CNPJ 01.763.606.0001-41

208
LANSOPRAZOL 30 MG CAP GEL DURA
MICROG LIB RET CT BL

R$ 0,31 PRATI 1680 R$ 520,80

265
OMEPRAZOL MAGNESIO 40 MG COM
REV CT BL

R$ 0,55 GEOLAB 336 R$ 184,80

284 MEMANTINA 10 MG COM REV CT BL R$ 0,27 PRATI 1800 R$ 486,00

352
BROMIDRATO DE GALANTAMINA 16
MG

R$ 2,20 PRATI 1800 R$ 3.960,00

355
 BROMIDRATO DE GALANTAMINA 24
MG CAP DURA LIB CT

R$ 3,22 PRATI 1800 R$ 5.796,00

399 TRAMADOL 50 MG LIB PROL R$ 0,56
NEO

QUÍMICA
600 R$ 336,00

463
ACETILCISTEINA 600MG ENVELOPE

100MG GRANCT
R$ 0,59 PRATI 1400 R$ 826,00

569 RISPERIDONA SUS 1 MG/ML 100ML R$ 15,24 PRATI 30 R$ 457,20

CLÁUSULA TERCEIRA

DOS SERVIÇOS

3.1. O DISTRATANTE e a DISTRATADA acordam que os serviços foram

devidamente prestados pela DISTRATADA, que entre si dão plena, rasa e geral quitação,

não cabendo reclamação das partes em tempo algum.

CLÁUSULA QUARTA
DO FORO

4.1. O presente DISTRATO é irrevogável e irretratável, não cabendo
arrependimento das partes, obrigando-se por si, seus herdeiros e sucessores.

E, por estarem assim justas e contratadas, assinam o presente instrumento em 04
(quatro) vias de igual teor e forma, na presença de 02 (duas) testemunhas instrumentais,
elegendo o Foro da Comarca de Ipameri para dirimir quaisquer dúvidas ou litígios dele
decorrentes.

Prefeitura Municipal de Ipameri, Estado de Goiás, ao 26 (VINTE SEIS)

dias de AGOSTO de 2021.

______________________________________________________________________________________

Prefeitura Municipal de Ipameri - Av. Pandiá Calógeras, 84 - Centro

Fone: (64) 3491-6000 | e-mail - prefeitura@ipameri.go.gov.br

CNPJ 01.763.606.0001-41

ÉRICO RANGELI ROCHA DUARTE
Secretário da Prefeitura Municipal de

Saúde de Ipameri
- Distratante -

CORUMBÁ HOSPITALAR LTDA-ME
 - Distratado -

Testemunha:

Nome:

CPF:

Testemunha:

Nome:

CPF: